43 	'a
'-:Niin.re 	 cipt Je Wp'rz003

f'SS2$nRjA D PL$q4j
PtTOCOLO

?fQr.rio: 10
hØ- mia Ent rena. (-) mãos

correio

LI

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 	12023.

Autoria: Vereadora MirelIa Fernandes Biacchi.

Indica ao Poder Executivo Municipal na pessoa do
Sr Prefeito Municipal Giovani Amestoy da Silva o
envio à Receita Federal do Brasil, do pedido de
um veículo tipo Furgão para a Prefeitura
Municipal os qual será designado à Secretaria de
Saúde do município , departamento de municipal
proteção animal.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar o envio à Receita Federal do
Brasil, o pedido de um veículo tipo Furgão para a Prefeitura Municipal os qual será
designado à Secretaria de Saúde do município , departamento municipal de proteção
animal.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação devido a necessidade da Secretária de Saúde
dei'artarnento municipal de proteção animal a fim de atender as demandas de resgates e

atendimentos aos animais em situação de risco no município.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 10 DE JULHO DE 2023.

S
L4acchi Bancada P

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.cpjcaca aj N.o -v.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428